
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 120.413,22 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami na kwotę 120.413,22 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
decyzji nr F-VI.3111.2.186.2020 z dnia 16.10.2020 r. Wojewody Podkarpackiego. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 181.113,22 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rolnictwo i łowiectwo - 120.413,22 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 55.200,00 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 60.700,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł; 

2) oświata i wychowanie - 55.200,00 zł; 

3) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 167785A0-1931-4863-BDA5-ABD734B61DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120.413,22 
 01095  Pozostała działalność 120.413,22 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 120.413,22 

Razem:  120.413,22 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 167785A0-1931-4863-BDA5-ABD734B61DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120.413,22 
 01095  Pozostała działalność 120.413,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.587,58 
  4430 Różne opłaty i składki 118.052,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 55.200,00 
 80104  Przedszkola 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 48.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00 

Razem:  181.113,22 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 55.200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 48.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.200,00 
 80104  Przedszkola 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

Razem:  60.700,00 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 167785A0-1931-4863-BDA5-ABD734B61DE6. Podpisany Strona 1




